
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

23.12.2018 00:00 - 31.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

280667032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Běšiny, Běšiny 23. 12. 2018 11:45:53 Provedeno odstranění nebezpečně nakloněných stromů nad komunikací.

Stanice Klatovy

280681032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Dlažov, Vráž 23. 12. 2018 16:30:15 DN dvou OA. Čtyři zraněné osoba. Asistence ZZS při poskytování předlékařské PP a 
následný úklid po DN

Stanice Klatovy

280684032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Čachrov, Javorná 23. 12. 2018 18:34:00 DN jednoho OA. Jedna ZO. Asistence ZZS při poskytování předlékařské PP a 
následný úklid po DN.

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

Okres Plzeň-město
280671032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, U Jiráskova náměstí, Gruzínská 1856/5
23. 12. 2018 12:17:55 Otevření bytu. Osoba v pořádku.

Stanice Plzeň Slovany

280685032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Nezbavětice, Nezbavětice 23. 12. 2018 18:38:41 DN jednoho OA. Na MU jedna ZO. Zajištění MU a následný úklid po DN.

Stanice Plzeň Slovany

280687032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
Roudná

23. 12. 2018 18:49:13 Podezření na požár. Prověření MU - požár nepotvrzen.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-sever
280666032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Obora, 

Obora 82, MS Obora
23. 12. 2018 10:41:59 Provedeno vyčištění ucpané okapové vpusti.

Obora 

Okres Rokycany
280678032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Nové Město, Jižní Předměstí, 

Družstevní
23. 12. 2018 15:35:34 Asistence ZZS a PČR při nehodě a OA a chodců.

Stanice Rokycany

280689032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Ejpovice, 
Ejpovice

23. 12. 2018 21:59:29 Odstranění následků dopravní nehody.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Rokycany

Okres Tachov
280657032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Tachov, Oldřichov 77 23. 12. 2018 1:32:37 Požár haly s uskladněným senem. Škoda 12 milionů, Zasahovalo 23 jednotek.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Tisk: 23. 12. 2018 22:13 1 3Strana /Přihlášen: Luboš Pernglau DiS.



Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Tachov

Bor

Brod nad Tichou Nedojela

Ctiboř

Částkov Nedojela

Damnov

Dlouhý Újezd

Halže

Chodová Planá

Lesná Nedojela

Lom u Tachova 

Nahý Újezdec 

Planá

Rozvadov

Staré Sedliště

Stráž (TC)

Studánka

Tisová 

Hošťka

280669032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Svojšín, Svojšín 102 23. 12. 2018 12:10:40 Asistence ZZS při transportu pacienta

Stanice Stříbro

Svojšín

280670032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Svojšín, 
Svojšín 63

23. 12. 2018 12:11:01 Provedeno odstranění nebezpečně nakloněných stromů.

SŽDC Cheb

280672032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Pod 
nádražím, Bělojarská 2119

23. 12. 2018 12:18:40 Otevření bytu. Uvnitře potraviny na plotně. Beze škody.

Stanice Tachov

0

HASIČI

13

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 14000Zachráněných:

0

12000

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

6 0

13

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.12.2018 00:00 - 31.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 12. 2018 22:13 2 3Strana /Přihlášen: Luboš Pernglau DiS.



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.12.2018 00:00 - 31.12.2018  23:59

Zasahující jednotky POZpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 23. 12. 2018 22:13 3 3Strana /Přihlášen: Luboš Pernglau DiS.


